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Obchody Dnia Godności Osoby z Niepełnosprawnością Intelektualną zaplanowano na 24
maja 2019r., gdzie w godzinach od 12:00 do 16:00 na płycie cieszyńskiego Rynku nie
zabraknie wielu ciekawych atrakcji. Dodatkowo obchody połączone będą z 25-leciem
działalności Polskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną
Koło w Cieszynie, corocznego organizatora tego wydarzenia.

fot.: arc.ox.pl

To już tradycja, że co roku w samym sercu Cieszyna niepełnosprawni z terenu powiatu cieszyńskiego spotykają się
by wspólnie obchodzić Dzień Godności Osoby z Niepełnosprawnością Intelektualną. - W tym roku, po raz
pierwszy, dołączyliśmy do 6. edycji ogólnopolskiej kampanii dobroczynnej Kilometry Dobra, która
integruje  i angażuje lokalne społeczności w działaniu dla wspólnego dobra. W ramach tej akcji
organizacje pozarządowe zbierają fundusze na wyznaczone przez siebie cele. Naszym celem jest
pozyskanie środków na realizację już rozpoczętej inwestycji − budowę Ośrodka Rehabilitacyjno-
Edukacyjno-Wychowawczego w Bażanowicach dla osób z wieloraką niepełnosprawnością, który zapewni
im odpowiednie warunki do nauki, wielokierunkowej terapii oraz rehabilitacji. Kwesta na ten cel i finał
tej akcji odbędzie się również w dniu 24 maja podczas obchodów Dnia Godności Osoby z
Niepełnosprawnością Intelektualną na Rynku w Cieszynie. – zachęcają organizatorzy.

 Jak co roku obchodom towarzyszyć będzie wiele atrakcji m.in.: przejażdżka dorożką i motocyklem wokół płyty
rynku, możliwość skosztowania tradycyjnych placków ziemniaczanych i gofrów, wykonanych przez podopiecznych
Polskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną, stoiska wystawiennicze rękodzieła
artystycznego osób z niepełnosprawnością intelektualną oraz występ zespołu THE OREW’S. Nie zabraknie także
atrakcji dla dzieci jak wata cukrowa, malowanie twarzy, popcorn, bańki mydlane i wiele innych. Dla wszystkich
zainteresowanych otwarte będzie stanowisko instruktażowe PCK „Pierwsza Pomoc” oraz możliwość zobaczenia
wozu strażackiego Państwowej Straży Pożarnej w Cieszynie. Ponad to dla „chusto-mam” „Zamotane Latino Solo”
prowadzone przez Magdę Chybiorz - doradcę noszenia dziecka w chuście, a całą imprezę uświeni koncert w
wykonaniu uczniów Akademii Dźwięku – „Daj Głos”.  
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